UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata de 03/05/2022 da Banca Examinadora designada
pela Portaria ICTIN nº 22, de 12/04/2022 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI
006/2018, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da Prova
Escrita do concurso para Professor Adjunto A, nível 1, área Matemática.

Nº de inscrição Candidato Nota

0012200081 JULIANA BERTOCO 87,6

0012200127 UIRA NORBERTO MATOS DE ALMEIDA 84,4

0012200051 BRENNO GUSTAVO BARBOSA 83,0

0012200047 JAQUELINE FISCHER LOECK 76,4

0012200045 JONAS LAERTE ANSONI 73,2

0012200091 DIVANE APARECIDA DE MORAES DANTAS 59,0

0012200042 WODSON MENDSON FERREIRA OLIVEIRA 56,0

0012200119 CLAUDIANO HENRIQUE DA CUNHA MELO 43,4

0012200044 LAIS MESQUITA SILVA 40,0

0012200049 RAFAEL GONCALVES MAFRA 39,6

0012200089 LUCAS PORRELLI MOREIRA DA SILVA 33,4

De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para
as provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0012200081 JULIANA BERTOCO

0012200127 UIRA NORBERTO MATOS DE ALMEIDA

0012200051 BRENNO GUSTAVO BARBOSA

0012200047 JAQUELINE FISCHER LOECK

0012200045 JONAS LAERTE ANSONI

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 7.2
(letra b) e 7.2.4. do Edital PROGEPE Nº 01/2022, utilizando-se do Formulário de
Recurso disponível na página do Edital.

Lavras, 03 de maio de 2022.